证券代码证券代码证券代码证券代码：：：：601899 601899 601899 601899             股票简称股票简称股票简称股票简称：：：：紫金矿业紫金矿业紫金矿业紫金矿业                编号编号编号编号：：：：临临临临 2011201120112011----040404047777

紫金矿业集团股份有限公司紫金矿业集团股份有限公司紫金矿业集团股份有限公司紫金矿业集团股份有限公司

    关于关于关于关于完成完成完成完成澳大利亚诺顿金田有限公司股份澳大利亚诺顿金田有限公司股份澳大利亚诺顿金田有限公司股份澳大利亚诺顿金田有限公司股份认购的认购的认购的认购的公告公告公告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、、、、误导性陈述或者误导性陈述或者误导性陈述或者误导性陈述或者

重大遗漏重大遗漏重大遗漏重大遗漏，，，，并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性、、、、准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任。。。。

紫金矿业集团股份有限公司（以下简称“本公司”）于2011年7月26日披露《关

于认购澳大利亚诺顿金田有限公司股份的公告》（编号“临2011－040号”），本公

司及下属全资子公司皓金有限公司出资 27,670,000澳元（约合人民币193,158,736

元），分两部分认购诺顿金田有限公司（以下简称“诺顿金田”）138,350,000股普

通股。

截至本公告日，有关本次股份认购的先决条件已全部完成，认购股份已完成交割。

连同本公司先前通过二级市场持有诺顿金田5,900,000股普通股，本公司合计持有诺

顿金田144,250,000股普通股，占该公司本次发行完成后股份总数的16.98%。

紫金矿业集团股份有限公司

董 事 会

二〇一一年九月六日